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Selostus Ympäristöterveydenhuollossa on aloitettu talousarvion 2024 suunnittelu. 

Ohjeistuksena on Savonlinnan kaupungin talouspalveluiden laatima 
talousarvion ja -suunnitelman laadintaohjeet (liite A.). Laadinnan 
perusohjeena on ollut pysyttäytyä mahdollisuuksien mukaan vuoden 2023 
tasossa huomioiden palkkaratkaisuista johtuneet palkankorotukset. 
Ympäristöterveydenhuollossa talousarvion laadintaan asettaa merkittävän 
haasteen se, että vuodelle 2023 talousarvio oli laadittu yhteisesti koko 
ympäristöterveydenhuollolle erittelemättä terveysvalvontaa ja 
eläinlääkintää erikseen. Talouden seurannan helpottamiseksi vuodelle 
2024 pyritään molemmille yksiköille laatimaan omat talousluvut, jotka 
yhdessä muodostavat sitten ympäristöterveydenhuollon yhteisen 
talousarvion. Talousarvion lautakuntakäsittelyt ovat viimeistään viikolla 42, 
jolloin käsitellään myös toimialan maksut ja taksat. 

 
 Tässä talousarvion laadinnan vaiheessa ympäristöterveydenhuoltojaostolle 

tiedoksi talousarvion suunnittelusta kaksi erityistä nostoa, joita vielä 
jatkojalostetaan talousarvion laadinnan jatkuessa: 

 
 1. Investoinnit: Eläinlääkintään on syytä esittää vuodelle 2024 investointina 

Savonlinnaan uuden suoradigiröntgenlaitteiston hankintaa ja Juvalle 
olemassa olevan röntgenin päivittämistä suoradigilaitteistoksi. 
Kustannusarvio on 75.000 euroa. Savonlinnan koko röntgenlaitteisto sekä 
Juvan kuvanlukijalaitteisto ovat alkaneet tulla käyttöikänsä loppupäähän ja 
laitteita on jouduttu korjaamaan toistuvasti. Suoradigilaitteisto nopeuttaa 
kuvantamistoimintoja sekä kuvien jatkokäsittelyä. Muut hankinnat tullaan 
rahoittamaan kalustomäärärahoista.  

  
 2. Henkilöstö: Terveysvalvonnassa on ollut jo pidemmän aikaa vallalla 

resurssipula etenkin terveydensuojelupuolella. Resurssipula korostuu 
loma-aikoina ja ennakoimattomien poissaolojen aikaan. Välillä on aikoja, 
jolloin terveydensuojelupuolella pystytään tekemään vain akuutteja kiireisiä 
tehtäviä, jolloin lakisääteiset suunnitelmalliset ja maksulliset tarkastukset ja 
näytteenotot sekä kuntalaisten asiakaspalvelu ohjauksineen ja 
opastuksineen joudutaan siirtämään tulevaisuuteen. Lisäksi myös 
eläinlääkinnässä on ollut ongelmia henkilöstön riittävyyden, rekrytoinnin ja 
alalle kuuluvien lakisääteisten valvonta- ja tarkastustehtävien kanssa.  

 
 Koko ympäristöterveydenhuollossa työskentelee pitkäaikaiset sijaiset 

mukaan lukien yhden esihenkilön alaisuudessa kuuden kunnan alueella 26 
henkilöä, joiden lisäksi eläinlääkinnässä käytetään useita 
lyhyempikestoisia kunnaneläinlääkärisijaisuuksia. Nyt talousarviota 
laadittaessa pyritään etsimään keinoja lisätä ympäristöterveydenhuoltoon 
henkilöstöä siten, että terveysvalvontaan palkattaisiin 
terveydensuojelupuolelle yksi lisäterveystarkastaja ja eläinlääkintään oma 
päällikkö, joka hoitaisi esihenkilötehtävien lisäksi myös erilaisia 
lakisääteisiä valvonta- ja tarkastustehtäviä, kuten esimerkiksi elintarvike- ja 
alkutuotantovalvontaa, joilla hyvin tehtynä on suora vaikutus alueen 
maatalouselinkeinoon ja tukimaksatuksiin. Lisäksi näillä 



henkilöstölisäyksillä turvattaisiin yksikön toimintaa erilaisissa häiriö- ja 
poikkeustilanteissa. 
 

Esittelijä Terveysvalvonnan johtaja Kinnunen Sampsa 
 

Päätösehdotus Alueellinen ympäristöterveydenhuoltojaosto käy asiasta keskustelun ja 
merkitsee asian valmistelun tiedoksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


